
МБОУ «Козловская СОШ №3» 

 

 

 

Приказ  

 

24.01.2023                                                                                                                        № 35 -У 

 

 

О составе  комиссии 

 по противодействию 

 коррупции 

 

                На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", Закона Чувашской Республики от 4 июня 2007 г. № 14 «О противодействии 

коррупции» 

 

                                                                   П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Утвердить: 

1.1.состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «Козловская СОШ №3» на 

2023 год в следующем составе: 

Председатель комиссии – Котля Л.В., директор школы, 

Члены комиссии –    Васильева С.И., заместитель директора,  

Винокурова Д.В., заместитель директора,  

Андреева Н.Н., педагог-психолог, председатель первичной  профсоюзной организации, 

Степанова А.В., учитель обществознания, 

Филиппова Е.П., заведующая хозяйством, 

Хорьков А.П., председатель управляющего совета (по согласованию). 

1.2. план антикоррупционной деятельности в МБОУ «Козловская СОШ №3» на 2023 год 

(Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ                                                                                                            Л.В.Котля 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 _____   ________________________ Васильева С.И.  

_____   ________________________ Винокурова Д.В.,  

_____   ________________________ Андреева Н.Н. 

 _____   ________________________ Степанова А.В. 

 _____   ________________________ Филиппова Е.П. 

 

 

 

 
 


